ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2015 № 2202-ПЗС

г. Екатеринбург

О проведении XI областного
конкурса молодежи
образовательных учреждений
и научных организаций
на лучшую работу «Моя
законотворческая инициатива»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести совместно с Министерством общего и профессионального

образования Свердловской области XI областной конкурс молодежи образо-

вательных учреждений и научных организаций на лучшую работу «Моя за-

конотворческая инициатива» в июле – декабре 2015 года.

2. Предложить Министерству общего и профессионального образова-

ния Свердловской области:

1) разработать и утвердить положение об XI областном конкурсе моло-

дежи образовательных учреждений и научных организаций на лучшую рабо-

ту «Моя законотворческая инициатива»;

2) утвердить состав организационного комитета по проведению кон-

курса с участием депутатов Законодательного Собрания:

Матерна

Анатолия Ивановича

- представителя комитета Законодательного Соб-

рания по вопросам законодательства и об-

щественной безопасности

Чепикова

Сергея Владимировича

- заместителя председателя комитета Законода-

тельного Собрания по социальной политике

Якимова

Виктора Васильевича

- заместителя председателя Законодательного

Собрания.

3. Финансирование расходов, связанных с проведением XI областного

конкурса молодежи образовательных учреждений и научных организаций на

2

лучшую работу «Моя законотворческая инициатива», осуществить за счет

средств областного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности За-

конодательного Собрания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

комитет Законодательного Собрания по социальной политике (Погудин В.В.).

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

121п-рпг